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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen 2005 R F 3.9999 104387 ja

EZE Chidinma BY FR Nürnberg 2005 L F 3.9999 GER00107290 ja

GILLES Nora NR FSV Mülheim/Ruhr 2005 R F 1.3 GER00107172 ja

GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 2005 L F 3.9999 GER00107769 ja

HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005 R F 3.9999 105483 ja

HUCK Helena HE TV Alsfeld 2005 R F 3.9999 GER00115426 ja

KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005 R F 3.9999 GER00112488 ja

LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005 R F 3.9999 GER00107289 ja

MITNACHT Emma MR Königsbacher SC 2005 R F 3.9999 GER00108265 ja

PECORONI Laura WE TV Jahn Oelde 2005 R F 3.9999 GER00110703 ja

SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 2005 R F 3.9999 104388 ja

TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 2005 R F 3.9999 104389 ja

WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005 R F 1.2 GER00109500 ja

WERTH Johanna NR TSV Kenten 2005 R F 1.1 GER00107461 ja

ZIRK Antonia BY FR Nürnberg 2005 R F 3.9999 GER00107292 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 78.0 GER WERTH Johanna NR TSV Kenten F ja

2. 1 002 60.0 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen F ja

3. 1 003 44.0 GER GILLES Nora NR FSV Mülheim/Ruhr F ja

T 9 000 GER EZE Chidinma BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER ZIRK Antonia BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER HUCK Helena HE TV Alsfeld F ja

T 9 000 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz F ja

T 9 000 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER MITNACHT Emma MR Königsbacher SC F ja

T 9 000 GER PECORONI Laura WE TV Jahn Oelde F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Damensäbel Säbel weiblich Schüler (Ä)

3 [17] NR-Rangliste U13 Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.10. 16:17

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.10. 16:17

16er KO mit Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] NR-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Damensäbel Säbel weiblich Schüler (Ä)

3 [17] NR-Rangliste U13 Damensäbel Säbel weiblich B-Jugend (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

FUCHS Markus, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TREFFKORN Lea Sophie GER TSG Eislingen 1 V5 D4 V5 V5 3 19 9 0.750 10 2.
CIZIC Jana GER TSG Eislingen 2 D2 D1 D3 V5 1 11 18 0.250 -7 4.
ZIRK Antonia GER FR Nürnberg 3 V5 V5 V5 V5 4 20 13 1.000 7 1.
WERTH Johanna GER TSV Kenten 4 D1 V5 D4 V5 2 15 14 0.500 1 3.
MITNACHT Emma GER Königsbacher SC 5 D1 D3 D4 D1 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 2 | Bahn 10

PETER Katharina, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LANDSLEITNER Teresa GER FR Nürnberg 1 V5 V5 V5 V5 4 20 7 1.000 13 1.
SCHEMP Dana GER TSG Eislingen 2 D2 V5 V5 V5 3 17 14 0.750 3 2.
PECORONI Laura GER TV Jahn Oelde 3 D1 D2 D3 V5 1 11 18 0.250 -7 4.
WEILAND Julia GER TSV Bayer Dormagen 4 D3 D4 V5 V5 2 17 15 0.500 2 3.
KOBER Josephine GER KTF Luitpold München 5 D1 D3 D3 D2 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 3 | Bahn 11

SCHNEIDER Benno, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
EZE Chidinma GER FR Nürnberg 1 V5 D0 D4 V5 2 14 12 0.500 2 2.
HIRSCHFELD Anastasija GER TSG Eislingen 2 D0 D1 V5 V5 2 11 10 0.500 1 3.
GRAUDINS Victoria GER MTV Mainz 3 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
HUCK Helena GER TV Alsfeld 4 V5 D0 D0 D2 1 7 19 0.250 -12 5.
GILLES Nora GER FSV Mülheim/Ruhr 5 D2 D0 D3 V5 1 10 17 0.250 -7 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GRAUDINS Victoria MTV Mainz 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER LANDSLEITNER Teresa FR Nürnberg 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER ZIRK Antonia FR Nürnberg 4 4 20 13 1.000 7 Q

4 GER TREFFKORN Lea Sophie TSG Eislingen 3 4 19 9 0.750 10 Q

5 GER SCHEMP Dana TSG Eislingen 3 4 17 14 0.750 3 Q

6 GER WEILAND Julia TSV Bayer Dormagen 2 4 17 15 0.500 2 Q

7 GER EZE Chidinma FR Nürnberg 2 4 14 12 0.500 2 Q

8 GER WERTH Johanna TSV Kenten 2 4 15 14 0.500 1 Q

9 GER HIRSCHFELD Anastasija TSG Eislingen 2 4 11 10 0.500 1 Q

10 GER CIZIC Jana TSG Eislingen 1 4 11 18 0.250 -7 Q

10 GER PECORONI Laura TV Jahn Oelde 1 4 11 18 0.250 -7 Q

12 GER GILLES Nora FSV Mülheim/Ruhr 1 4 10 17 0.250 -7 Q

13 GER HUCK Helena TV Alsfeld 1 4 7 19 0.250 -12 Q

14 GER MITNACHT Emma Königsbacher SC 0 4 9 20 0.000 -11 Q

14 GER KOBER Josephine KTF Luitpold München 0 4 9 20 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 4 4 20 4 1.000 16

2 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 4 4 20 7 1.000 13

3 GER ZIRK Antonia BY FR Nürnberg 4 4 20 13 1.000 7

4 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 3 4 19 9 0.750 10

5 GER SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 3 4 17 14 0.750 3

6 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2 4 17 15 0.500 2

7 GER EZE Chidinma BY FR Nürnberg 2 4 14 12 0.500 2

8 GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 2 4 15 14 0.500 1

9 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2 4 11 10 0.500 1

10 GER PECORONI Laura WE TV Jahn Oelde 1 4 11 18 0.250 -7

11 GER CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen 1 4 11 18 0.250 -7 T10

12 GER GILLES Nora NR FSV Mülheim/Ruhr 1 4 10 17 0.250 -7

13 GER HUCK Helena HE TV Alsfeld 1 4 7 19 0.250 -12

14 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 0 4 9 20 0.000 -11

15 GER MITNACHT Emma MR Königsbacher SC 0 4 9 20 0.000 -11 T14
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 14

LANDSLEITNER Teresa (2)
BY FR Nürnberg

GER V 10

GILLES Nora (12)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 4

R: SCHNEIDER Benno (GER)

Bahn 14

CIZIC Jana (11)
WÜ TSG Eislingen

GER D 4

HIRSCHFELD Anastasija (9)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

R: SCHNEIDER Benno (GER)

Bahn 15

WEILAND Julia (6)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 3

WERTH Johanna (8)
NR TSV Kenten

GER V 10

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 15

MITNACHT Emma (15)
MR Königsbacher SC

GER D 2

TREFFKORN Lea Sophie (4)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn

*** Freilos ***

WERTH Johanna
NR TSV Kenten

GER

Bahn 16

GILLES Nora (12)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER V 10

HUCK Helena (13)
HE TV Alsfeld

GER D 1

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 14

KOBER Josephine (14)
BY KTF Luitpold München

GER D 5

CIZIC Jana (11)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

R: MÖLLER Tom (GER)

Bahn 14

PECORONI Laura (10)
WE TV Jahn Oelde

GER D 8

MITNACHT Emma (15)
MR Königsbacher SC

GER V 10

R: MÖLLER Tom (GER)

 

1
GRAUDINS Victoria
SW MTV Mainz

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 14

9
HIRSCHFELD Anastasija
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

8
WERTH Johanna
NR TSV Kenten

GER D 5

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 14

5
SCHEMP Dana
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

12
GILLES Nora
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 2

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 14

13
HUCK Helena
HE TV Alsfeld

GER D 4

4
TREFFKORN Lea Sophie
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 16

3
ZIRK Antonia
BY FR Nürnberg

GER V 10

14
KOBER Josephine
BY KTF Luitpold München

GER D 3

  R: KAWALD Olaf (GER)

  Bahn 16

11
CIZIC Jana
WÜ TSG Eislingen

GER D 9

6
WEILAND Julia
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 10

  R: KAWALD Olaf (GER)

  Bahn 15

7
EZE Chidinma
BY FR Nürnberg

GER V 10

10
PECORONI Laura
WE TV Jahn Oelde

GER D 3

  R: FUCHS Markus (GER)

  Bahn 15

15
MITNACHT Emma
MR Königsbacher SC

GER D 3

2
LANDSLEITNER Teresa
BY FR Nürnberg

GER V 10

  R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 15

GRAUDINS Victoria
SW MTV Mainz

GER V 10

HIRSCHFELD Anastasija (9)
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 16

SCHEMP Dana
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

TREFFKORN Lea Sophie
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

R: SZABO Bence (HUN)

Bahn 15

ZIRK Antonia
BY FR Nürnberg

GER V 10

WEILAND Julia
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 7

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 14

EZE Chidinma
BY FR Nürnberg

GER V 10

LANDSLEITNER Teresa
BY FR Nürnberg

GER D 7

R: MÖLLER Tom (GER)



Internationales Säbel-Pokalturnier

Mülheim an der Ruhr (GER)
14.10.2017 - 14.10.2017

OFFICIAL

Säbel weiblich

Einzel

B-Jugend (J)

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: FSV Muelheim

 FE_FIE_0010Document ID:
14.10.2017 16:17

2 / 2

H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 14

1
GRAUDINS Victoria
SW MTV Mainz

GER D 6

8
HIRSCHFELD Anastasija (9)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 14

5
LANDSLEITNER Teresa (2)
BY FR Nürnberg

GER D 6

4
EZE Chidinma (7)
BY FR Nürnberg

GER V 10

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 14

3
SCHEMP Dana (5)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

6
TREFFKORN Lea Sophie (4)
WÜ TSG Eislingen

GER D 2

  R: BUJDOSO Imre (GER)

  Bahn 9

7
WERTH Johanna (8)
NR TSV Kenten

GER D 8

2
ZIRK Antonia (3)
BY FR Nürnberg

GER V 10

  R: FALB Moritz (GER)

Bahn 12

HIRSCHFELD Anastasija (9)
WÜ TSG Eislingen

GER D 7

EZE Chidinma (7)
BY FR Nürnberg

GER V 10

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 12

SCHEMP Dana (5)
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

ZIRK Antonia (3)
BY FR Nürnberg

GER V 10

R: BERGER Svend (GER)

Bahn 2

EZE Chidinma (7)
BY FR Nürnberg

GER V 10

ZIRK Antonia (3)
BY FR Nürnberg

GER D 8

R: SCHNEIDER Benno (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2 U

2 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 4 U

3 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 6 U

4 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 9 U

5 GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 8 L 6

6 GER CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen 11 L 5

7 GER GILLES Nora NR FSV Mülheim/Ruhr 12 L 8

8 GER MITNACHT Emma MR Königsbacher SC 15 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 1 U

2 GER ZIRK Antonia BY FR Nürnberg 3 U

3 GER SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 5 U

4 GER EZE Chidinma BY FR Nürnberg 7 U

5 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2 L

6 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 4 L

7 GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 8 L

8 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER EZE Chidinma BY FR Nürnberg 2005

2 GER ZIRK Antonia BY FR Nürnberg 2005

3 GER SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 2005

3 GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

8er Tableau

5 GER GRAUDINS Victoria SW MTV Mainz 2005

6 GER LANDSLEITNER Teresa BY FR Nürnberg 2005

7 GER TREFFKORN Lea Sophie WÜ TSG Eislingen 2005

8 GER WERTH Johanna NR TSV Kenten 2005

Hoffnungslauf 9-12

9 GER WEILAND Julia NR TSV Bayer Dormagen 2005

10 GER CIZIC Jana WÜ TSG Eislingen 2005

11 GER GILLES Nora NR FSV Mülheim/Ruhr 2005

12 GER MITNACHT Emma MR Königsbacher SC 2005

Hoffnungslauf 13-16

13 GER PECORONI Laura WE TV Jahn Oelde 2005

14 GER HUCK Helena HE TV Alsfeld 2005

15 GER KOBER Josephine BY KTF Luitpold München 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER CN FALB Moritz 1 1 0 0

CN WÜST Carsten 0 0 0

SCHLAFFER Leon 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 1 2 3 0 0

EISENTRÄGER Ulrich 0 0 0

CN CN B EIFLER Peter 2 2 0 0

CN D B BUJDOSO Gergö 0 0 0

B BUJDOSO Imre 3 3 6 0 0

CN CN KLUGER Vincent 2 2 0 0

ILIESCU Eduard 0 0 0

EIFLER Larissa 0 0 0

CN KAWALD Olaf 2 2 0 0

CN KRAUS Leon 0 0 0

B MÖLLER Tom 1 2 3 0 0

PETER Katharina 1 1 0 0

CN SCHNEIDER Benno 1 2 1 4 0 0

E SPRINGER Colm 0 0 0

L BILLE Mark 0 0 0

CN BERGER Svend 2 2 0 0

KRAMER Annette 0 0 0

HUN CN SZABO Bence 1 1 2 0 0

SUI FRIEDHEIM Stefan 0 0 0

22 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TIEFTRUNK Marie MR Königsbacher SC 2004

Silber GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 2004

Bronze GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EZE Chidinma BY FR Nürnberg 2005

Silber GER ZIRK Antonia BY FR Nürnberg 2005

Bronze GER SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 2005

Bronze GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

Säbel männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BONAH Raoul NR TSV Bayer Dormagen 1998

Silber GER MEKA Valentin NR TSV Bayer Dormagen 2003

Bronze GER DISLER Julian NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

Bronze GER SEEFELD Eric Simon NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2001

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHENKEL Moritz NR TSV Bayer Dormagen 2006

Silber GER HUSMANN Matthis NR TSV Bayer Dormagen 2006

Bronze GER ZSCHOMMLER Nils MR Königsbacher SC 2006

Bronze GER LÖLL Niklas HE TV Wetzlar 2006

Säbel männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PROTZ Timon HE TV Alsfeld 2008

Silber GER WEBER Benjamin NR TSV Kenten 2008

Bronze GER SCHEJNOHA Florian NR TSV Bayer Dormagen 2008

Bronze GER KABIERSCH Lars Rune NR TSV Kenten 2008

Säbel weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERBON Cisanne NR TSV Bayer Dormagen 2008

Silber GER MIX Esther NR TSV Bayer Dormagen 2008

Bronze GER WEILAND Mia NR TSV Bayer Dormagen 2008


